

Yayın Adı Platin  
Referans No 17288542  
Renk Renkli

Yayın Tarihi 01.02.2012  
Etki Tarafsız  
STxCM 166,00

Küpür Sayfa 1  
Tiraj 14500

ŞİRKET  
HOTSHOT



Selçuk Öncer

S. Atakan Sevim

## LİDER FAKTORİNG'E KURUMSAL YÖNETİM ÖDÜLÜ

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nin 'Kurumsal Yönetim Ödülleri Projesi Ödülleri' 17 Ocak'ta Hilton Otel'de açıklandı. **Lider Faktoring**, 'Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu En Yüksek Halka Açık Olmayan Şirket' kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü

**T**ürkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nin (TKYD) düzenlediği V. Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi 17 Ocak 2012 tarihinde Hilton Otel'de gerçekleştirildi. 'Kurumsal Yönetim Uygulamalarının Neresindeyiz?' temalı zirvede, II. Kurumsal Yönetim Ödülleri 4 farklı kategoride sahiplerini buldu. 'Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu En Yüksek Halka Açık Olmayan Şirket' kategorisinde **Lider Faktoring** geçen yıl olduğu gibi bu yıl da en yüksek notu alarak birincilik ödülüne layık görüldü. 2008 yılından bu yana halka açık bir şirket olmadığı halde, kurumsal yönetim derecelendirme notu alan **Lider Faktoring** büyümeye devam ederken; adillik, hesap verilebilirlik, şeffaflık ve sorumluluk ilkelerinden ödün vermemeyerek, kurumsal yönetim derecelendirme notunu her sene yükseltip, iki yıl üst üste birinciliğe hak kazanmış oldu. Törene **Lider Faktoring** adına katılan, kurumsal finansmandan sorumlu genel müdür yardımcısı S. Atakan Sevim, ödülü TKYD Yönetim Kurulu Üyesi

Selçuk Öncer'in elinden aldı. Ödül töreni sonrasında yaptığı açıklamada S. Atakan Sevim, "Kurumsal yönetim ilkelere gönülden inanan ve bu ilkeleri herhangi bir yaptırım ya da zorunluluk olmadan uygulayan Lider Faktoring olarak büyüme, gelişme ve değişime olan inancımızla uyguladığımız kurumsal yönetim ilkeleri sayesinde ikinci kez ödüllendirildiğimiz için haklı bir gurur ve mutluluk duymaktayız" dedi. **Lider Faktoring**, genel müdürlüğü, 23 temsilciliği ve 170 çalışanıyla müşteri veri tabanında bulunan çoğunluğu sanayi şirketi olan, yaklaşık 16 bini aşan KOBİ müşterisine, yurtiçi alacakların finansmanı konusunda hizmet veriyor. 1992 yılında kurulan **Lider Faktoring**, 2002 yılında mevcut hakim ortaklık yapısına kavuştu. 2008 yılında da uluslararası bir bankacılık grubu olan Credit Suisse Lider Faktoring'in yüzde 9.9 oranında hissesini satın aldı. **Lider Faktoring**, Türk faktoring sektöründe çoğunluk hissesi bir bankaya ait olmayan, ancak ortakları arasında bir bankacılık grubu bulunan tek şirket olarak dikkat çekiyor.